
Zarządzenie Nr 176/2015

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 10 czerwca 2015r.

w sprawie zmiany Zarządzenia  Nr 5/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 14 stycznia
2015r. w sprawie  określenia stawek czynszu  za grunty stanowiące własność Gminy

Czeladź oddane w dzierżawę, najem lub w czasowe korzystanie  oraz za umieszczanie
reklam na obiektach i nieruchomościach gminnych

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj.
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami/  oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami  /tj. Dz.U. 2014r. poz. 518 ze zmianami/

zarządzam, co następuje:

§1

W  Zarządzeniu Nr 5/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 14 stycznia 2015r. wprowadza się
następujące zmiany:

1. Zmienia się  §5 Zarządzenia,  który otrzymuje brzmienie:

  „Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami”

2. W  Załączniku nr 1 do  ww. Zarządzenia zmienia się punkt 15, który otrzymuje brzmienie:

     „ za grunty pod garaże – w obu strefach:    3,00zł  miesięcznie ”

3. Pozostałe zapisy  ww. Zarządzenia pozostają bez zmian.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015r.

                                                                                                                           B U R M I S T R Z

                                                                                                                       mgr Zbigniew Szaleniec


